PPREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVENIDA BURITI, Nº 291 – CENTRO |BURITIRAMA – BA | CEP: 47.120-000

(77) 9 9982 - 9624- CNPJ: Nº 13.234.000/0001-06 Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE LOTE FRACASSADO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2025-PE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, declara que o LOTE III - MATERIAS DE HIGIENE / SACOS PLÁSTICOS,

concernente a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 010/2025-PE, cujo objeto

refere-se a AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE EM

GERAL, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

BURITIRAMA/BA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, não obteve propostas válidas ou

habilitadas, sendo o mesmo declarado FRACASSADO.

PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Prefeito, 23 de maio de 2025.

Léo Miranda São Mateus
Prefeito Municipal

LEO MIRANDA
SAO
MATEUS:0069
5833588

Assinado de forma
digital por LEO
MIRANDA SAO
MATEUS:00695833588
Dados: 2025.05.23
18:43:32 -03'00'